[image: Описание: D:\Мои документы\САЙТ АДМИНИСТРАЦИИ\ИНФО ДЛЯ САЙТА\для опубликования на сайте\фото для альбома\Gerb Korsakovskogo raiona.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НЕЧАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОРСАКОВСКОГО РАЙОНА ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]_18 февраля_  2022 год           			                                        № _6_
д.Нечаево

О внесении изменений  в постановление администрации Нечаевского сельского поселения № 39 от 21 декабря 2016 года «Об утверждении Правил использования водных объектов общего пользования, расположенных на территории Нечаевского сельского поселения Корсаковского района Орловской области для личных и бытовых нужд».

В связи с приведением в соответствие с действующим законодательством нормативной правовой базы Нечаевского сельского поселения Корсаковского района Орловской области, рассмотрев протест Орловской транспортной  прокуратуры  от 08.02.2022г.  № 07-01-2022  на постановление администрации Корсаковского сельского поселения № 39 от 21 декабря 2016 года  «Об утверждении Правил использования водных объектов общего пользования, расположенных на территории Нечаевского сельского поселения Корсаковского района Орловской области для личных и бытовых нужд», администрация Нечаевского сельского поселения,                                        п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в Правила использования водных объектов общего пользования для личных и бытовых нужд на территории Нечаевского сельского поселения Корсаковского района Орловской области» принятые постановлением  администрации Нечаевского сельского поселения                     № 39 от 21 декабря 2016 года.

2. Пункт 1.4  изложить в следующей редакции:
Полоса земли вдоль береговой линии водного объекта общего пользования (береговая полоса), ширина которой установлена Водным кодексом  Российской Федерации, предназначается для общего пользования.
Каждый гражданин вправе пользоваться (без использования механических транспортных средств) береговой полосой водных объектов общего пользования для передвижения и пребывания около них, в том числе для осуществления любительского рыболовства  и причаливания плавучих средств.

3.  Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке                        и разместить на официальном  сайте администрации Корсаковского района (www.корсаково57.рф).

Глава сельского поселения                                                               С.А.Губский

image1.jpeg